
UCHWAŁA NR XXXIV/412/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Gminy Miasto 

Nowy Dwór Mazowiecki, obejmującego tereny przy ul. Przemysłowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 

2, i 4 w związku z art. 27 ustawy  z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503) Rada Miejska w 

Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Gminy Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki, obejmującego tereny przy ul. Przemysłowej. 

2. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowią: 

a) od północy – północna granica ulicy Przemysłowej oraz północno-wschodnia 

granica działek ewid. nr 100/6, 102/5, 103/4 obręb 59 14-05. 

b) od wschodu – wzdłuż granicy administracyjnej miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, 

c) od południa – wzdłuż granicy administracyjnej miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki oraz północna granica działki ewid. nr 4 obręb 60 14-06 i działki 

ewid. nr 50 obręb 58 14-04 

d) od zachodu – zachodnia i północna granica działki ewid. nr 49/4 obrębu 

0058 14-04, północna granica działek ewid. nr 49/5, 49/6 obrębu 0058 14-

04, południowo-wschodnia i wschodnia granica działki ewid. nr 52 obrębu 

0058 14-04, wschodnia granica działki ewid. 105 obrębu 0059 14-05, 

północna granica działek ewid. nr 20/12, 22/8, 23/13 obrębu 0059 14-05, 

zachodnia granica działki ewid. nr 25/4 obręb 59 14-05. 

 

 § 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 

granice obszaru objętego projektem planu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 



Załącznik do uchw
ały N

r X
X

X
IV

/412/2022

z dnia 29 m
arca 2022r.


